年　　月　　日
　　　　山形大学大学院理工学研究科長　殿
　　　　年度入学　大学院博士後期課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻　　　　　　　分野
　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
論文題目提出書
　　山形大学大学院理工学研究科学位審査細則第１７条第２項の規定により，下記のとおり提出
　します。
記
　論　文　題　目（英文の場合は，その和訳を（　）を付して併記すること。）

	指導教員グループ承認印

（注）学位論文における和文及び英文の題目は，それぞれが示す論文内容に学術上看過できない重大な差異があるとの疑義が生じない程度に同義のものでなければなりません。
（注）【分野名】　有機材料工学専攻は，機能高分子分野，有機デバイス分野，物質化学工学分野から選んで記載してください。バイオ工学専攻は，バイオ化学分野，応用生命分野から選んで記載してください。物質化学工学専攻，電子情報工学専攻，機械システム工学専攻，ものづくり技術経営学専攻は分野を削除してください。

記載例及び（注）の部分は削除して使用してください。